
1 

 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL TIMIŞ 

COMUNA  SATCHINEZ 

PRIMAR 

COD 307.365, COMUNA SATCHINEZ, STR.DALIEI, Nr. 82 

Telefon: 0256/379.500, Fax: 0256/379.502 

e-mail: office@satchinez.ro 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A  nr. 253 

Din data de 06.12.2024 

Privind modificarea Dispozitiei nr 163 din data de 15.10.2024 privind constituirea Comisiei de 

inventariere a mijloacelor fixe sau obiectelor de inventar din cadrul unităţii administrativ-teritoriale 

comuna Satchinez, judeţul Timiş  

 

 

 

             Cheaua Florin Olimpiu , Primarul comunei SATCHINEZ, județul TIMIȘ; 

             Având în vedere prevederile Dispozitiei nr 163 din data de 15.10.2024 privind constituirea 

Comisiei de inventariere a mijloacelor fixe sau obiectelor de inventar din cadrul unităţii 

administrativ-teritoriale comuna Satchinez, judeţul Timiş  

În temeiul art. 155 alin. 1 lit. a și d, alin. 5 lit. d și e din OUG nr.57/2019, privind Codul 

administrativ; 

 

DISPUNE: 

 

                Art.1 – Se prelungeste termenul de efectuare a inventarierii  mijloacelor fixe sau obiectelor 

de inventar din cadrul U.A.T. Satchinez, judeţul Timiş pana la data de 31.12.2024 .  

   Art.2 – Restul prevederilor Dispozitiei nr 163 din data de 15.10.2024 privind constituirea 

Comisiei de inventariere a mijloacelor fixe sau obiectelor de inventar din cadrul unităţii 

administrativ-teritoriale comuna Satchinez, judeţul Timiş raman neschimbate .  

                Art.3 - Prezenta dispoziție se comunică: 

 Instituției Prefectului Județului Timiș – Direcția de Contencios Administrativ și Legalitatea 

Actelor;  

 D-lui primar CHEAUA FLORIN OLIMPIU ; 

 Persoanelor nominalizate la art.1; 

 Compartimentului Contabilitate Impozite și Taxe; 

 Se va afișa și se publică online pe www.satchinez.ro. 

 

 

                                                                                                     CONTRASEMNEAZĂ 

                    PRIMAR                                                                  SECRETAR GENERAL                        

CHEAUA FLORIN OLIMPIU                                        ROBANESCU ANDREI               

mailto:office@satchinez.ro

